А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.10.2015 г.    №328
д.1-е Цветово
О разработке  проекта  планировки   территории  и
проекта межевания в его составе для установления границ  и вычислению площади земельного участка,
[bookmark: _GoBack]предназначенного для размещения линейного объекта «Сеть газопотребления по адресу: Курский район, д.Кукуевка, участок с кадастровым номером 46:11:121202:452»

В соответствии с положениями части1 статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ,
  Администрация  Новопоселеновского сельсовета Курского  района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить заказчиком разработки проекта планировки территории  и проекта  межевания в его составе  для установления  границ и вычислению площади земельного участка ,предназначенного  для размещения линейного объекта «Сеть газопотребления по адресу: Курский район, д. Кукуевка, участок с кадастровым номером 46:11:121202:452»  индивидуального предпринимателя Полина Владимира Алексеевича;
2. Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе  для установления границ и вычислению площади земельного участка ,предназначенного  для размещения линейного объекта «Сеть газопотребления по адресу: Курский район, д. Кукуевка, участок с кадастровым номером 46:11:121202:452»  и направить Главе  Новопоселеновского сельсовета Курского района для дальнейшего  согласования.
3.Для утверждения проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ и вычислению площади земельного участка ,предназначенного  для размещения линейного объекта «Сеть газопотребления по адресу: Курский район, д. Кукуевка, участок с кадастровым номером 46:11:121202:452»  Главе Новопоселеновского сельсовета Курского района Бирюкову И.Г. провести публичные слушания по проекту  планировки территории и проекту межевания в его составе для  установления границ и вычислению площади земельного участка ,предназначенного  для размещения линейного объекта «Сеть газопотребления по адресу: Курский район, д. Кукуевка, участок с кадастровым номером 46:11:121202:452, 10 ноября 2015 г. в 10.00 час. в здании Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, д.1-е Цветово, ул.Советская, 68.
4.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет».
5.Срок действия постановления 1 год.
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.
7.Постановление вступает в  силу  со дня  его официального  опубликования.
Глава Новопоселеновского сельсовета                              /И.Г.Бирюков/